
Nr. 8. Krosno, dnia 15. kwiętnia 1910. Rok II.

Niwm gnu nim
c. k. Starostwa i c. ł  Rady M i  o k r p u j  w Krośnie.
WYCHODZI W M 'ARĘ POTRZEBY  

raz  lub dw a ra z y  k ażde go  m iesiąca .

| Prenumeratę należy nadsyłać wprost do e. b.
Starostwa w Krośnie.

Roczna prenumerata wynosi 5 koron. \
i Inseraty przyjmuje i pobiera za nie należytośei

! drukarnia W. Lenika w Krośnie.

Numer pojedynczy 45 halerzy. I Za wiersz lu t miejsce petitu liczy się 30 halerzy.

L . 8225. Krosno, dnia 23. m arca 1910.

Do Zwierzchności gminnych (Magistratu), tudzież 
Dyrekcyj i Zarządów szkól ludowych w powiecie.

W e d le  reskryptu Pana Ministra spraw w ew nę
trznych z 11. lutego 1910 L . 1370 M. J., intym ow a- 
n ego  reskryptem  c. k. N am iestnictwa z 14/3. b. r. 
VII. b. 369/1, jest w zdrojow isku K onigsw art w czasie 
do p o łow y  lipca i od  p o łow y  sierpnia każdego roku, 
dla urzędników i nauczycieli kilka m iejsc w olnych , 
o które należy w nosić prośby do m iejskiej kom isyi 
zdro jow ej na m iesiąc przed terminem zam ierzonego 
pobytu  w Konigswart.

O soby, które uzyskały takie m iejsce, otrzym ają 
bezpłatnie mieszkanie, kąpiele i poradę lekarską, nadto 
są uw olnione od opłaty taksy kuracyjnej.

O tem  zechcą  Zw ierzchnoście gm inne (Magistrat) 
tudzież D yrek cye  i Zarządy szkół zaw iadom ić urzę
dników i nauczycieli.

L. 35031. Krosno, dnia 23. stycznia 1910.

Do Zwierzchności gminnych (Magistratu) i Poste
runków c. k. Żandarmeryi, tudzież Zarządów szkół 

ludowych w powiecie.
G alicyjski klub autom obilow y, otrzym uje liczne 

skargi od  sw oich  członków  jakoteż zagranicznych 
gości przez G alicyę sam ochodam i przejeżdżających , 
że ludność wiejska, a w szczególności m łodzież po 
wsiach obrzuca sam ochody kam ieniam i, co  spow o
dow ało kilkakrotnie ciężkie pokaleczen ie jadących , 
jak oteż  uszkodzenie w ozów .

W o b e c  pow tarzających  się coraz częściej p o 
dobn ych  w ypadków , w zyw am  Zw ierzchności gm inne 
(Magistrat) ; Posterunki c. k. Żandarm eryi wskutek 
reskryptu c. k. N am iestnictwa z 7/12. 1909. II. 1847, 
aby bezzw łoczn ie przedstaw iły m ie jscow ej ludności

następstwa karne za takie czyn y  i p ou czy ły  zarazem, że 
rodzice pozostaw iający m łodzież bez dozoru odpo
w iadają za ich  w ybryki. W  razie zaś konkretnego 
w ypadku uszkodzenia, w inny tak Zw ierzchności 
gm inne jak  i c. k. Posterunki Żandarm eryi dopom a
gać poszkodow anym  w  w yśledzeniu w innych, celem  
pociągnięcia  ich  do odpow iedzialności karnej.

W reszcie  w m yśl pow ołanego reskryptu c. k. 
N am iestnictwa, upraszam też w szystkie Zarządy szkół 
ludow ych  w pow iecie, o odpow iedne pouczenie i za
grożenie m łodzieży, celem  zapobieżenia wyrządzaniu 
szkody rzucaniem  kamieniami na sam ochody i na
rażaniu ja dą cy ch  w nich osób na n iebezpieczeństw o 
kalectw a, ewentualnie utraty życia.

L. 2112. Krosno, dnia 5. m arca 1910.

. Do Zwierzchności gminnych w powiecie 
i Magistratu miasta Krosna.

N iejednokrotnie zrobiłem  spostrzeżenie, iż pro
śby osób u b iega jących  się o paszport do podróży 
poza granice kraju przedkładane przez Zw ierzchności 
gm inne i Magistrat tutejszem u c. k. Starostwu, nie 
byw ają  należycie udokum entow ane w zględnie zaopi
niowane tak, iż prośby te w celu  uzupełnienia muszą 
b yć  często gm inom  napow rót zw racane, przez co 
niejednokrotnie naraża się strony na zaw ód, a nie
kiedy i na znaczniejsze straty.

W  celu  uniknięcia w przyszłości tych  usterek, 
w idzę się b yć  spow odow anym  podać Zw ierzchnościom  
gm innym  i Magistratowi w skazów ki co do postępo
wania z podobnem i podaniam i i jakie m om enta winny 
m ieć Zw ierzchności gm inne i Magistrat na oku, przed
kładając je  przy zaopiniowaniu c. k. Starostwu do 
dalszego urzędowania, a m ianow icie:

1) P rośby  pisemne o w ydanie paszportu w  m yśl 
reskryptu Min. Skarbu z 28/8. 1850 L. 23362 me
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podlega ją  ostem plowaniu, ani też żadnej innej op ła 
cie lub należytości.

2) K ażda prośba o paszport do podróży, winna 
b yó  przed przedłożeniem  c. k. Starostwu w  U rzędzie 
gm innym  zaprotokołow aną i zaopatrzoną w  liczbę 
bieżącą protokołu  podaw czego.

3) Przedkładając prośbę taką c. k. Starostwu, 
winna Zw ierzchność gminna (Magistrat) stwierdzić 
na tejże, czy  osoba ubiegająca  się o paszport do 
podróży, posiada w gm inie zam ieszkania prawo przy
należności, czy  nie jest ona w  śledztw ie o zbrodnię 
kradzieży, oszustwa i t. p., lub też czy  nie cięży  na 
niej obow iązek  odpokutow ania jak iej to kary w ię
zienia lub aresztu, niem niej czy  przez w yjazd  tej 
osoby  poza granicę kraju, najbliższa je j rodzina p o 
zostaw ioną nie zostanie bez zaopatrzenia i utrzym a
nia, z którego to pow odu m ogłaby  się stać ciężarem  
gm iny lub dobroczynności publicznej.

4) Jeśli petent jest jeszcze  w w ieku m łodocia 
nym  (niewłasnowoinyrn), winien o jc iec  lub opiekun 
stwierdzić w łasnoręcznie na odnośnej prośbie, czy  
i na jaki czas zezw ala sw ojem u synow i w zględnie 
pupilow i na w yjazd  poza granicę kraju, nadto d o 
łą czy ć  tegoż m etrykę urodzenia, ewentualnie urzę
dow e pośw iadczenie odnośnego U izędu  parafialnego 
co do dat urodzenia u b iega jącego  się o paszport.

5) Jeśli petent uczynił już zadość obow iązkow i 
stawiennictwa w ojsk ow ego  i jest w wieku od 24 do 
36 lat życia , winien do podania d o łą czyć paszport 
w ojskow y, albo też p rzedłożyć pośw iadczenie gminne, 
iż uczynił zadość obow iązkow i zgłoszenia się do 
rozkładu taksy w ojskow ej.

6) Jeśli u b iega jący  się o paszport do podróży , 
by ł już w posiadaniu takiego dokum entu, należy 
takow y bezwarunkowo ściągnąć i do prośby dołączyć.

A żeb y  zaś osoby  u biega jące się o paszporty 
nie narażać na stratę czasu lub straty m ateryalne, 
należy podania podobne przedkładać c. k. Starostwu 
pocztą  lub przez posłańca p ocztow eg o  gm innego, 
z drugiej zaś strony w celu  zapobieżenia zbyt czę 
stym zgłaszaniom  się stron interesow anych w tu tej
szym  c. k. Starostwie o in form acye co  do stadyum 
załatwienia ich podań, zarządzam aż do ew entual
nego odwołania, iż urzędnik tut. c. k. Starostwa za
łatw iający spraw y paszportow e, będzie je  w ydaw ał 
każdego poniedziałku w godzinach  urzędow ych , lub 
w razie p rzypadającego święta, dnia następnego 
i w tym  celu  dla tych  osób, które m ają otrzym ać 
paszport do podróży, będzie w ysyłał urzędow e w e
zwania w celu stawienia się do opisu i osobistego 
odbioru w ydać się m ającego paszportu.

W  nagłych  i n iecierpiąoych  zw łoki w ypadkach, 
będą m ogły  b y ć  w ydane paszporty do podróży  —  
jednak pod pow yższem i warunkami, — też i w innym 
dniu tygodnia.

Treść n in iejszego okólnika należy podać do 
w iadom ości interesow anym  w sposób w  gm inie pra
ktykow any. ------------------

L. 9879. Krosno, dnia 14. kwietnia 1910.

Do Zwierzchności gminnych (Magistratu) i Prze- 
lużeństw obszarów dworskich w powiecie.

W skutek  reskryptu c. k. Ministerstwa obrony 
krajow ej z 23. m arca 1910 dep. X III. Nr. 629, o g ło 
siła c. k. N am iestnictwo w  pierw szych  dniach kw ie
tnia br. w  „G azecie  L w ow sk ie j" konkursy z warun
kami przy jęcia  na rok szkolny 1910/11 na w olne 
m iejsca w w ojsk ow ych  zakładach naukow ych w Z a 
kładzie w y ch ow aw czym  dla córek  oficerów , oraz 
w  c. i k. A kadem ii marynarki we Fium e.

Na te ogłoszenia należy zw rócić uw agę intere
sow anych  z pouczeniem , że u biega jący  się o p rzy 
ję c ie  do w o jsk ow y ch  szkół realnych, winni w ym ie
nić w yraźnie siedzibę zakładu, w którym  chcą  um ie
ścić aspiranta.

P rośby przesłać należy najpóźniej do 15. maja br. 
ewentualnie w  drodze odnośnego c. k. Starostwa w ła
ściw ej c . i k .  K om endzie korpuśnej, przyczem  zwraca 
się uw agę, że tylko te podania będą przyjęte, które za 
opatrzone są załącznikam i w yszczególn ionym i w o g ło 
szeniu konkursow em  c. i k. Ministerstwa w ojny , w zg lę 
dnie w ogłoszeniu  konkursow em  S ek cy i marynarki 
tegoż Ministerstwa i ściśle przestrzegać, aby certyfikat 
przynależności kandydata by ł dołączon y do prośby.

L. 10106. Krosno, dnia 13. kwietnia 1910.

Do Zwierzchności gminnych w powiecie.
R eskryptem  z dnia 5. m arca br. L. 4969, o g ło 

szonym  w tutejszym  dzienniku urzędow ym  Nr. 6 
z 15/3 br. st” . 34, w ezw ałem  Zw ierzch n ości gm inne 
do uzupełniania przedkładanych kart zmian pobytu  
w nagłów ku tych  kart, pod  nazwą m iejscow ości 
w dopisek: „Najbliższa stacya kolejowa: . . . .“

G dy tylko kilka gmin w p ow iecie  stosuje się do 
pow yższego  rozporządzenia, przeto w zyw am  Z w ierz
chności gm inne ponow nie do ścisłego zastosowania 
się, ileże w w ypadku ponow ienia się tych  nieform al
ności, pociągnę tak odnośnego naczelnika gm iny jak 
i op ieszałego pisarza gm innego do surowej osobistej 
odpow iedzialności. C. k. Starosta : CzepielewsJci.

L. 2549/Rso. Krosno, dnia 2 . m arca 1910.

Do Zarządu szkoły ludowej (w  całym okręgu).
Jednem  z najlepszych  pism p edagog iczn ych  w y

ch od zących  we L w ow ie , jest „R odzina i szkoła11, 
przy którem  w ych odzi dodatek p. t „W iedza  i praca".

Z e  w zględu, że pismo to p olecon e jest przez 
c. k. Radę szkolną krajow ą i stosunkow o nie jest
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drogie, gdyż kosztu je 6 K oron rocznie, c. k. Rada 
szkolna okręgow a zaleca Zarządom  szkół do prenu
m erow ania go.

N ależy przeto odnieść się do R ady szkolnej 
m ie jscow ej w  tej sprawie, by  koszta tej prenum e
raty pokryła w staw iając stosow ną kw otę do prelim i
narza w ydatków .

P rzew odn iczący  c. k. R ady szkolnej o k ręg ow e j:
C. k. Starosta: Czepielewski.

Obwieszczenia.
L . X V I/1284 . L w ów , dnia 1. kwietnia 1910.

O. k. Ministerstwo obrony krajow ej poda je  do 
publicznej w iadom ości, że co  do oddawania klaczy 
rozp łodow ych  do pryw atnego użytku, zajdą p ocząw 
szy  od 1911 roku następujące zm iany:

Instytut rozdawania klaczy rozp łodow ych  do 
pryw atnego użytku będzie począw szy od  roku 1911 
w ten sposób postępow ał, że klacze rozp łodow e z re
gu ły  nie będą w ięcej pobierane z oddziałów  kawa- 
leryi obrony krajow ej, lecz jak to dotąd miało już 
m iejsce co do części k laczy rozp łod ow ych  rocznie 
rozdaw anych, zakupow ane będą w prost u hodow ców , 
a  osobliw ie u tych , którzy zech cą  zatrzym ać je  do 
pryw atnego użytku, a których  Zarząd obron y kra
jo w e j uzna za odpow iednich.

Zakupno takich klaczy będzie m iało m iejsce 
w yłączn ie w  okręgach hodow li rem ont pod wierzch.

Zakupow ane b y ć  m ogą tylko takie klacze, 
które poch odzą  po ogierach  rządow ych  krwi angiel
skiej lub oryentalnej, albo rasy lipicanów , najm niej 
161 cm. w ysokie, w wieku 8x/2 do 7 lat, o silnej 
budow ie, solidnej podstaw ie, popraw nych  długich 
chodach  (korrekte raum greifende Gange), po k tórych  
m ożna się spodziewać, że będą z nich w ychow ane 
rem onty pod  wierzch.

Przy zakupnie musi b y ć  w ykazane pochodzenie 
k laczy  przez należycie w ystaw ione pośw iadczenie 
pokrycia , ewentualnie autentyczne rodow ody.

Oena kupna takich k laczy w ynosi po 700 K.
Za bardzo dobre i w zorow e klacze w ypłacane 

będą w każdym  razie stosownie do jakości i w uw zglę
dnieniu szczególnych  stosunków dotyczące j hodow li 
z funduszów  c. k. Ministerstwa rolnictw a premie, 
które przy w ypłacie  nie m ogą  w przecięciu  prze
w yższać k w oty  100 K. dla jednej klaczy.

W noszenie w ięc podań o pozostaw ienie klaczy 
rozp łod ow ych  w pryw atnym  użytku z oddziałów  
kaw aleryi obrony krajowej, stało się odtąd bezprzed- 
m iotowem .

K om endy odnośnych  oddziałów  obrony krajo
w ej, w razie nadejścia do nich tego  rodzaju podań, 
będą  zwracały je  napow rót petentom .

G dy jednak m ogą zajść wypadki, że pom im o 
w yż w ypow iedzianej zasady, k lacze rozpłodow e z od 
działów kaw aleryi obrony krajow ej dalej będą odda
wane do pryw atnego użytku, n. p. na podstawie 
§. 3. c i d warunków (der „B edingungen" des „B e- 
dingnisheftes") k lacze odebrane z pryw atnego użytku 
i t. p., to takiemi klaczam i m ogą b y ć  obdzieleni 
tylko ci, którzy na podstawie dotąd w niesionych 
podań są zanotowani w c. k. Ministerstwie obrony 
krajow e].

Co do zakupna k laczy  rozp łodow ych , które 
m ają b y ć  pozostaw ione do pryw atnego użytku samym 
sprzedającym  hodow com , to będą w zięci pod  rozw agę 
ty lk o  ci hodowcy, którzy o zakupno u nich i p ozo
stawienie im k laczy rozp łodow ych  do pryw atnego 
użytku, zgłoszą się zapom ocą podań.

Ci interesenci, którzy posiadają w ięce j jak  dwie 
własne klacze matki, m ają na w ypadek dojścia  do 
skutku kupna i oddania do pryw atnego użytku klaczy, 
z łożyć w podaniu następujące ośw iadczenie:

„ J a .......................zobow iązuję się tak długo,
jak długo zakupione odem nie konie pozostają  w mo- 
jem  pryw atnem  użytkowaniu ja k o  rządow e klacze 
rozp łodow e, przyprow adzać do zakupna coroczn ie 
na wiosnę i w jesieni kom isyi asenterunkowej rem ont 
obrony krajow ej w  m iejscu i czasie, które Zarząd 
obrony krajow ej przedtem  wczas poda do w iadom ości 
. . . sztuk . . . koni w łasnego chow u i będących
m oją  własnością, które zdolne są do zaasenterowania 
i u kończyły  4-ty rok wieku.

D alej zobow iązu ję  się, że przez przeciąg tego 
czasu ani nie zm niejszę zakresu m oje j hodow li koni, 
ani w og ó le  nie zmienię je j kierunku.

Jest mi w iadom o, że Zarząd obrony krajow ej 
m oże, bez naruszenia sw oich praw urosłych  z tego 
ośw iadczenia, w razie niedotrzym ania przy jętych  
przezem nie zobow iązań, w yk lu czyć mię od  każdego 
dalszego pozostawienia mi rządow ych  k laczy rozp ło
d ow ych  do pryw atnego użytku". —

Ilość koni, jaką h odow ca  ma przystaw ić do k o
m isy jn ego zakupna remont, oznaczy cy frow o w po- 
m ienionem  ośw iadczeniu prezes komisyi, która za- 
kupow ać będzie dostawione na sprzedaż klacze roz
płodow e.

Za podstawę do takiego cy frow eg o  oznaczenia, 
będzie służyła prezesow i kom isyi ta zasada, że ilość 
m ających  się dostawić zdolnych  do zaasentero wania 
koni, ma b y ć  w rów nym  stosunku, w jakim  są rzą
dow e k lacze rozpłodow e do ogó ln ego  stanu klaczy 
w łącznie z rządow em i klaczam i rozpłodow em i.

Co do w ieku w jakim  na podstaw ie ośw iadcze
nia m ają b y ć  w swoim  czasie dostaw ione Zarządowi 
obrony krajow oj do zakupna własne produkta, udzieli 
Ministerstwo obrony kra jow ej w konkretnych w y 
padkach prezesowi kom isyi zakupna k laczy  rozp łodo-
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w y ch  w skazów ek, aby żądał zobow iązania się dosta
wienia 3-letnich, a nie 4-letnich w łasnych  produktów .

Podania o kupno i pozostaw ienie k laczy  roz
p łod ow ych  w pryw atnym  użytku, zaopatrzone marką 
stem plową na 1 K, należy najdalej do 15. września 
tego  roku, który poprzedza obdzielenie klaczami, 
w nosić do politycznej W ła d zy  pow iatow ej m iejsca 
zamieszkania, w zględnie —  jeże li k lacze nie są trzy
mane w m iejscu zamieszkania oferenta —  do w ładzy 
politycznej m iejsca hodow li klacz.

P o  tym  terminie w niesione podania nie m ogą 
b y ć  żadną miarą uw zględnione w dotyczącym  roku.

P ożądanem  b y łob y , aby starający się o zaku
pienie u nich o ferow an ych  k laczy  rozp łodow ych , w y 
kazali w podaniu ich  pochodzenie, a to celem  uła
twienia Ministerstwu obrony krajow ej oceny, czy  
prośba ich  zasługuje na uw zględnienie.

Z  c. k. N a m i e s t n i c t w a .

L. X V I. 1457. L w ów , dnia 3. kwietnia 1910.

Program  i warunki jarm arków  na źrebce w roku 
1910, dla kom isyi asenterunkow ej rem opt Nr. 3. we 
Lw ow ie, —  która czynną będzie w następu jących  
m iesiącach, dniach i m ie jscow ościach :

W  m i e s i ą c u  k w i e t n i u :
21. Itzkany o 10. godzinie przed południem  

(podw órze M agistratu);
22. Tereblestie o 9J/a godzinie przed południem  

(podw órze M agistratu);
26. L w ów  o 8. godzin ie rano (Z ielona  Nr. 55).

W  m i e s i ą c u  m a j u :
11. Busk o 8. godzinie rano (dw ór);
21. B ełżec o 10. godzinie przed południem  (g o 

spoda);
23. M ościska o 10. godzinie przed południem  

(podw órze M agistratu);
25. K urow ice o 9. godzinie rano (dwór).

W  m i e s i ą c u  c z e r w c u :
16. Sokal o 12. godzinie w południe (rynek);
18. D ornfeld o 9. godzin ie rano (urząd gm inny);
25. Stryj o 9^2 godzinie rano (plac dw orca k o 

le jow ego). W  m i e s i ą c u  l i p c u :
3. i 4. U łaszkow ce (targow ica);
11. Ż ółk iew  o 8. godz. rano (targow ica koiiska);
13. Gródek o 10. godz. przed południem  (rynek);
26. Tarnopol o 8. godz. rano (targow ica końska).
Ź reb ce  lepszej rasy krajow ej przeznaczone są

ty lko  jako konie służbow e dla kaw aleryi i jako  k o 
nie pociągow e dla artyleryi i m uszą: 1) m ieć trzeci 
rok skończony, 2) w ysok ość najm niej 158 cm, 3) ogon y  
muszą m ieć naturalną d ługość. — Ź rebce  z ogonam i 
obciętym i w ykluczone są od zaasenterowania, 4) P o 
chodzenie dostaw ionych  źrebców  ma b y ć  w ykazane 
przez rodow ody  lub karty stanowienia, 5) Cena ku

pna stosuje się do wartości źrebca, 6) O giery i źreb
ce  siwe w yk lu czon e są od zaasenterowania.

Celem  um ożliw ienia sprzedaży produktów  wła
snego chow u z w ykluczeniem  pośredników  także 
i tym  h odow com  (drobnym  h odow com ), którzy z p o 
w odu znacznej od ległości sw oich  źrebców  do w y 
m ienionych w yżej m iejsc targow ych  dostawić nie 
m ogą, odbędzie się ponadto zakupno źrebców  ze 
stadnin w następu jących  m iejscow ościach :

W  m i e s i ą c u  k w i e t n i u :  W aszk ow ce , H oro- 
schoutz, Itzkany, Satulmare, Tereblestie i Karapozin.

W  m i e s i ą c u  m a j u :  Ceniów, R osochow aniec, 
B uciów , B ełżec, O zydów , Krosienko, Zaciem ne, Z a 
górze, Jaśniszcze, Jasionów , K onty, Busk, Firlejów ka, 
G rzym ałów, Poznanka, Helmańska, K rzyw e, K oło- 
dziejów ka, Nuszcze, Tadanie, F o p y czy ń ce , T łusteń- 
kie, Czarnokońce, Tyśm ienica, Bełżec, Doliny, Lipniki, 
T u łkow ice, K urow ice, Toustobaty, Krasnolesie, Okno- 
i P odhajczyk i.

W  m i e s i ą c u  c z e r w c u :  Izydorów ka, Łoszniów , 
M ikulińce, M yszkow ice, K lebanów ka, Ozernielów m a
zow iecką Rom anów ka, B rzozdow ce, Sokal, R ozdzia
łów , Dornfeld, Ohartanowce, Szutrom ińce, O lejów , 
Taurów , Stryj, B ołszow ce i W ięckow dce.

W  m i e s i ą c u  lip c .u : GermanówJta, Mielnica, 
U łaszkow ce, M arkowce, Żółk iew , Gródek Jagielloński, 
Załuż, N iżniów, Dżuryn, Słobudka, Rom aszów ka, Le- 
szczawa, Opary, Tarnopol, A ugustdorf i K isseley.

Z  c. k. N a m i e s t n i c t w a .

Edykta licytacyjne.
E. 156/10/5.

Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego w Dukli 
odbędzie się dnia 29. kwietnia 1910 r. o godz. 9. przed 
południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5 
licytacya p o łow y realności whl. 250 ks. gr. gm. Ja
sionka. —  N ieruchom ość wystawiona na licytacyę jest 
oceniona na 1165 kor. —  Najniższa cena wynosi 77 7 kor. 
Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku. 

C. k. Sąd powiatowy Oddział IV.
Dukla, dnia 24. marca 1910.

E. 231/10/5.
Na żądanie Ryfki Koflik odbędzie się dnia 6. maja 

1910 r. o godz. 9 przed południem w sądzie niżej w y
mienionym w biurze Nr. 5. licytacya 1) 8/io2 części real
ności whl. 9, 2) 8/i92 części realności whl. 97, 3) 8/s2: 
części realności whl. 265 ks. gr. gm. Cergowa. —  Nie
ruchom ości wystawione na licytacyę są ocen ione: ad 
1) i 2) na 250 koron, ad 3) na 850 koron. —  Najniż
sza cena wynosi ad 1) i 2) 167 koron, ad 3 )567  koron . 
Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy Oddział IV.
Dukla, dnia 24. lutego 1910.

Odpowiedzialny redaktor: Miahał Lebiszczak. Z drukarni W. Lenika w Krośnie.


